

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-017 สายบ้านตรอกมะตูม-บ้านรางขาม หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	8,275.000	15.79	130,662.25	1.3642	21.54	178,249.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	496.000	433.77	215,149.92	1.3642	591.74	293,507.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-017 สายบ้านตรอกมะตูม-บ้านรางขาม หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม	
ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,930.000	321.52	3,192,693.60	1.3642	438.61	4,355,472.60
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	151.67	14,560.32	1.3642	206.90	19,863.18
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,878.000	149.02	279,859.56	1.3642	203.29	381,784.41
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,655.000	61.56	101,881.80	1.3642	83.98	138,987.15
7	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	248.000	374.27	92,818.96	1.3642	510.57	126,623.62
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (หินคลุก) (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
					รวมราคากลาง			5,494,487.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-017 สายบ้านตรอกมะตูม-บ้านรางขาม หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.49-017 สายบ้านตรอกมะตูม-บ้านรางขาม หมู่ที่ 6 บ้านตรอกมะตูม ตำบลแก่งเสี้ยน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน/องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งเสี้ยน
------------------------------------	---

ณิรุศ หयोगทอง
(ณิรุศ หयोगทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิราวุฒิ นันธิโย
(จิราวุฒิ นันธิโย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ พูลสวัสดิ์
(พิชญ พูลสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิรุศ หयोगทอง

11 พฤษภาคม 2569